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ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУНЬИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУНЬИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2016 г.                                                                                                       № 543
рп. Кунья

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования «Куньинский район» на 2017 год

В соответствии с пунктом 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 6 Закона Псковской области от 11.12.2013 № 1336-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Псковской области», Постановлением Администрации Псковской области от 07.02.2014 № 30 «О региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Псковской области, на 2014 - 2043 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куньинский район», в целях реализации региональной программы капитального ремонта, конкретизации сроков проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, уточнения планируемых видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, определения видов и объема государственной поддержки, муниципальной поддержки капитального ремонта, Администрация Куньинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования «Куньинский район» на 2017 год.


2. Опубликовать настоящее постановление в Куньинской районной газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Куньинский район» в сети Интернет.


3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
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4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района - начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Алёшину Л.А.

Глава района                                                                                           О.Н.Лебедев
Верно:  Консультант  Управления делами

              Администрации района                                                                            Е.Н.Карякина
УТВЕРЖДЕНО

Приложение 

к постановлению Администрации 
Куньинского района 

от 30.08.2016 № 543
Краткосрочный план 

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

муниципального образования «Куньинский район» на 2017 год
	№  п/п
	Адрес
	Категория МКД
	Район
	Дата постройки / ввода в эксплуатацию
	Площадь, всего
	Площадь квартир
	Стоимость капитального ремонта
	Дата приватизации первого жилого помещения
	Виды услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

	
	
	
	
	
	
	
	Всего 
	в том числе
	
	Плановая дата завершения капремонта фундаментов МКД
	Плановая дата  завершения капремонта ремонта крыши
	Плановая дата  завершения капремонта ремонта фасадов
	Плановая дата завершения капремонта внутридомовых инженерных систем
	Плановая дата завершения капремонта подвалов
	Плановая дата завершения капремонта или замены лифта
	Год изготовления проектно-сметной документации

	
	
	
	
	
	
	
	
	средства ФСР ЖКХ
	средства областного бюджета
	средства местного бюджета
	средства собственников помещений в МКД
	
	
	
	
	Теплоснабжения
	Холодного водоснабжения
	Водоотведения 
	Горячего водоснабжения
	Электроснабжения
	Газоснабжения
	
	
	

	Итого по МО "Куньинский район": 

2 МКД

	1. 
	п. Кунья 
ул. Дзержинского д. 27 
	-
	ГП «Кунья»
	1969
	764,8
	494,7
	1085000,00
	0
	0
	0
	1085000,00
	-
	-
	31.12.2017
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2017

	2.
	п. Кунья 
ул. Докучаева 
д. 19
	-
	ГП «Кунья»
	1957
	422,8
	376,3
	32116,28
	0
	0
	0
	32116,28
	-
	-
	-
	
	-
	
	
	-
	
	-
	-
	-
	2017

	ВСЕГО
	
	
	
	1187,6
	871,0
	1117116,28
	0
	0
	0  
	1117116,28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


